ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2024 года                  с. Вольно-Надеждинское                                          № 184

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных

домов № 6 и 8 по ул. Приморская с. Вольно-Надеждинское Надеждинского

района, включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Приморского края, на 2014 - 2055 годы», утвержденную постановлением

Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на счете

регионального оператора

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 07.08.2013

№ 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском

крае», Уставом Надеждинского муниципального района, администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов № 6 и 8 по ул. Приморская

с. Вольно-Надеждинское Надеждинского района, включенных в краевую программу

«Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2055 годы», утвержденную

постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па.

2. Управлению жизнеобеспечения администрации Надеждинского

муниципального района (Вахрушев) разместить настоящее Постановление на сайте

государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства

(ГИС ЖКХ).

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу по информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                     М.О. Якимов